[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                           2018 года

                            № _______

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 07.02.2017

№ 301 «Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального

контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах городского

округа»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2012 № 85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 07.02.2017 № 301 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа» (с изменениями от 14.12.2017 № 3119, от 28.05.2018 № 1479) следующие изменения:
1.1. Пункт 43 дополнить подпунктом 4 следующего содержания
Пункт 43 изложить в следующей редакции:
«4) приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления контроля администрации города Югорска А.И. Ганчана.

Глава города Югорска                                                                                               А.В. Бородкин

Проект муниципального нормативного правового акта коррупциогенных факторов не содержит.

Начальник управления контроля администрации

города Югорска

                                                            А.И. Ганчан

«В регистр»

ПРОЕКТ